présentes, susnommés, pour l’avoir acquis de Mademoiselle Marie Henriette 
CHEVALLIER, née à ROYE-SUR-MATZ (Oise), le 2 octobre 1905,

Suivant acte reçu par Maître Marcel DUSSART, Notaire à GUISCARD (Oise), 
le 18 juillet 1990.

Cette acquisition a eu lieu moyennant le prix principal de cent cinquante mille 
francs (150.000,00 frs); lequel prix a été payé comptant et quittancé à l’acte au 
moyen de plusieurs prets consentis par la SOCIETE GENERALE d’un montant total 
de deux cent quarante-neuf mille six cents francs (249.600,00 frs).

Une cople authentique a été publiée au Service de la publicité foncière de 
COMPIEGNE (Oise), transféré depuis à SENDS (Oise), le 6 août 1990 volume 
1990P, numéro 4061.

A la sûreté et garantie du remboursement du prêt susvisé. Inscriptions de

[...]

obtenir le paiement des sommes restant dues par l'ancien propriétaire, est 
à signifier au domicile de l'avocat poursuivant.

ARTICLE 29 - MISE A PRIX

Outre les conditions et charges, ci-dessus, les enchères seront reçues sur 
la mise à prix fixée par le poursuivant soit :

QUATRE VINGT DIX NEUF MILLE EUROS (99.000 €)

Fait et rédigé, à COMPIEGNE

Le

Vente : 
Audience d'Orientation : MARDI 1er AVRIL 2025

DIRE D’ANNEXION DE L’ASSIGNATION 
DELIVREE A LA DEBITRICE

L'AN DEUX MIL VINGT CINQ, et le

par-devant Nous Greffier du Tribunal Judiciaire de COMPIEGNE, a